
 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL CONSTANŢA 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

PREŞEDINTE 

 

Dispoziţia nr. 617 / ................... 
privind constituirea Comisiei de licitație pentru valorificarea prin vânzare la licitație publică a imobilului situat 

în localitatea Eforie Nord, str. Al. I. Cuza, nr. 18,  județ  Constanța, coproprietatea debitorului Zgabercea 

Cristian-Bogdan, în conformitate cu prevederile Codului de Procedură Fiscală 

 

 Lupu Mihai, Preşedinte al Consiliului Judeţean Constanţa;  

Având în vedere: 

-  referatul nr. 31188/14.10.2024 al Direcţiei Generale Economico – Financiare  prin care se propune constituirea 

Comisiei de licitație pentru valorificarea prin vânzare la licitație publică a imobilului situat în localitatea Eforie 

Nord, str. Al. I. Cuza, nr. 18,  județ  Constanța, coproprietatea debitorului Zgabercea Cristian-Bogdan, în 

conformitate cu prevederile Codului de Procedură Fiscală; 

-   prevederile art. 251 alin. (1), (2) și (3)  Cod procedură fiscală; 

- dispozițiile art.191 alin.(1) lit.f) din Ordonanța de Urgența a Guvernului nr.57/2019 privind Codul 

Administrativ, cu modificările și completările ulterioare; 

      În temeiul art. 196 alin. (l) lit. b) din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul Administrativ, cu modificările 

şi completările ulterioare. 

D I S P U N : 

 

 Art.1 Se constituie Comisia de licitație pentru valorificarea prin vânzare la licitație publică a imobilului 

situat în localitatea Eforie Nord, str. Al. I. Cuza, nr. 18,  județ  Constanța, coproprietatea debitorului Zgabercea 

Cristian-Bogdan, în conformitate cu prevederile Codului de Procedură Fiscală, care va funcționa în următoarea 

componență: 

Președinte: 

Cîrciu Veronica – șef Serviciul Venituri, Buget și Evidență Bugetară, Direcția Generală Economico - Financiară. 

Membri: 

Crivăț Veronica – inspector Compartiment Impozite, Taxe, Executări Creanțe; 

Husein Ghiulgian (membru supleant) – inspector Compartiment Impozite, Taxe, Executări Creanțe; 

Mihaela Boacă – consilier juridic, Direcția Generală de Administrație Publică și Juridică; 

Gheorghe Bucur (membru supleant)  – șef Serviciul Juridic și Contencios, Direcția Generală de Administrație 

Publică și Juridică; 

Gheorghiu Cristian – șef Serviciul Investiții, Direcția Generală Tehnic Urbanism și Amenajarea Teritoriului; 

Voitinovici Diana Roxana (membru supleant) – Director General Adjunct Direcția Generală Tehnic Urbanism 

și Amenajarea Teritoriului;  

         Art.2  Secretarul General al Județului, prin grija Direcţiei Generale de Administraţie Publică și Juridică, va 

comunica prezenta dispoziţie Prefectului Județului Constanța, persoanelor nominalizate, precum și Biroului 

Informatică pentru publicare în Monitorul Oficial Local. 

      

                                                                                                                                               Constanța 16.10.2024 

 

Preşedinte, 

Lupu  Mihai 

 

                                                                                             Contrasemnează, 

Secretar General al Judeţului 

                                                                                                                  Geafar Nesrin 


